РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты – Мансийский Автономный округ – Югра,  Берёзовский район

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30 сентября 2022 г.                                                   № 142 – Од

Об утверждении Положений по антикоррупционной деятельности

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Положения о конфликте интересов работников,
Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников, Положение

об утверждении основных направлений антикоррупционной деятельности,  Правилах

обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства

2. Назначить ответственным за предотвращение и урегулирование конфликта

интересов заместитель директора по УР Кешфединова Т.А.

3. Секретарю ознакомить работников МАОУ «Няксимвольская СОШ» с настоящим

приказом.

4. Системному администратору Кешфединову А.В.  разместить утвержденное

настоящим приказом Положение о конфликте интересов работников на сайте МАОУ

«Няксимвольская СОШ» в срок до 10.10.2022.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                Директор                                                          А.А.Борисова

		2023-06-30T12:05:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"